
1. Chodíš do školy rád/a? Vyber jednu odpověď.
 Do školy chodím hodně rád/a.  Do školy chodím rád/a tak napůl.
 Do školy nechodím rád/a.

2.  Baví tě to, o čem se ve škole učíte? 
Vyber jednu odpověď.  většinou ano  většinou ne

3. Máš ve škole nějaké oblíbené předměty? Pokud ano, všechny takové zaškrtni.
 Žádný takový předmět nemám.  český jazyk  cizí jazyk
 matematika  prvouka  vlastivěda  přírodověda
 tělesná výchova  hudební výchova  výtvarná výchova  pracovní činnosti

4.  A máš ve škole nějaké neoblíbené předměty? Pokud ano, všechny takové zaškrtni.
 Žádný takový předmět nemám.  český jazyk  cizí jazyk
 matematika  prvouka  vlastivěda  přírodověda
 tělesná výchova  hudební výchova  výtvarná výchova  pracovní činnosti

5. Máš ve třídě kamarády? Vyber jednu odpověď.
 Ano, mám jich tu dost.      Ano, ale jenom pár.     Ne, nemám.

6.  Stává se u vás ve třídě mezi dětmi, že se někdo někomu posmívá nebo že 
někdo někomu ubližuje? Vyber jednu odpověď.
 Ne, to se tu vůbec nestává.
 Někdy se to stane, ale jen málokdy.
  Ano, to se tu stává docela často. 
Sem můžeš napsat proč:

7. Ubližuje ti někdo na internetu? Vyber jednu odpověď.
 Internet nepoužívám.
 Ne, nikdo mi neubližuje.
  Ano, někdo mi ubližuje.  
Sem můžeš napsat, o co jde: 

www.scio.cz, s.r.o., Pobřežní 34, 186 00 Praha 8, telefon: 234 705 055, www.testovani.cz, e-mail: mapaskoly@scio.cz

ŽÁK 1. STUPNĚ ZŠMAPA ŠKOLY

Zakřížkuj  identifikační údaje, které ti předala škola. Rámeček pod 
příslušným písmenem (číslem) označ křížkem.

Pokud chceš odpověď upravit, chybně označený rámeček celý vybarvi  
a označ křížkem správný rámeček .
Kód 
školy:

A B C D E F G H I J K L M N O P R S T U V Y Z 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Třída:
A B C D E F G H I J K L M N O P R S T U V Y Z 

Vyplněný dotazník můžete odeslat ke zpracování i rovnou do Scio.
(Pobřežní 34, 186 00 Praha 8; na obálku napište „Mapa školy“)

Budova:
1 2 3 4 5



8. Je ve škole nějaký dospělý, kterého se bojíš? Vyber jednu odpověď.
 Ne, strach z dospělých ve škole vůbec nemám.
 Ano, mám strach z někoho dospělého ve škole, ale jenom občas.
 Ano, na naší škole mám strach z někoho dospělého často.

9.  Sem můžeš napsat, z kterého dospělého máš ve škole strach a proč se ho 
bojíš:

 

10. Máš ve škole strach z některých dětí? Vyber jednu odpověď.
 ne, nikdy  ano, ale jenom občas  ano, často

11.  Je ještě něco, čeho se ve škole bojíš? Pokud ne, přejdi k další otázce.  
Pokud ano, sem můžeš napsat, čeho se bojíš:

12. Máš rád/a učitelky a učitele, kteří tě učí? Vyber jednu odpověď.
 ano, všechny  jenom některé  ne, nikoho

13.  Pokud máš nějakého učitele nebo nějakou učitelku rád/a, sem můžeš napsat 
jeho/její jméno: 

14.  Nechá tě paní učitelka nebo pan učitel při hodině říct, co si myslíš?  
Vyber jednu odpověď.

 ano, často  jenom občas  ne, skoro vůbec

15.  Pomůže ti ve škole paní učitelka nebo pan učitel, když si s něčím nevíš rady? 
Vyber jednu odpověď.

 ano, často  jenom občas  ne, skoro vůbec

16.  Jsi rád/a, že máš právě takovou třídní paní učitelku nebo takového třídního 
pana učitele? Vyber jednu odpověď.

 Ano, jsem rád/a.  Ne, nejsem rád/a.

17.  Jakou známkou bys ohodnotil/a školu? Vyber jednu známku jako ve škole 
(1 – nejlepší, 5 – nejhorší).

 1    2    3    4    5

© Scio® 2024. Bez písemného souhlasu www.scio.cz, s.r.o. nesmí být dotazník žádným způsobem reprodukován.


